
Vážení rodiče, 
 
 bohužel jak všichni vidíme, je celý tento školní rok ovlivněn epidemiologickou situací a 
bohužel naše děti musí trávit většinu času v on-linové výuce. Pevně věřím, že se situace již brzy obrátí 
k lepšímu a děti budou moci znovu nastoupit do standardní prezenční školní výuky. 
 

Zvažovali jsme, zda-li Vás máme tento školní rok žádat o podporu, ale i přesto, že se koná 
minimum akcí, tak částka, kterou byste tento rok poskytly, by se nikde nevytratila a v případě, že by 
se nevyčerpala, tak by zůstala k dispozici do dalšího roku a mohli bychom si tak dovolit poskytnout 
větší podporu dalším projektům. 

 
Jménem Spolku rodičů a přátel ZŠ Na Lukách si Vás dovoluji požádat o jednorázový peněžní 

dar naší škole pro školní rok 2020/2021 na vzdělávací, kulturní, sportovní a výchovnou činnost dětí. 
Prosíme o zvážení výše daru podle Vašich možností. Průběžně organizujeme řadu akcí (Zahradní 
slavnost pro 1. stupeň, Kavárna Spolek při rodičovských schůzkách, Zakončení roku pro 9té třídy a 2. 
stupeň), které - věřím - oživili školu a rádi bychom v tom pokračovali i nadále - což by nešlo bez Vaší 
podpory. Výše dobrovolného příspěvku byla pro letošní rok stanovena na 100 Kč na žáka. Pokud máte 
ve škole více dětí, lze přispět pouze na jedno dítě. 
 
A jak můžete letos přispět? Letos jsme se rozhodli dát Vám možnost přispět bezhotovostně a to na 
následující číslo účtu. 
 
Číslo účtu: 265731634/0300 
Variabilní symbol: 2021 
 
Do poznámky prosím uveďte jméno a příjmení dítěte a třídu např. takto: 
F Kleparnikova 3A 
Jan Novak 1A 
 

 
Rádi bychom také Vás rodiče přizvali do spolku rodičů a přátel - pokud byste nám chtěli 

pomoci při organizaci akcí pro naše děti, tak nám napište na spolek.zsnalukach@seznam.cz.  
 
Jakákoliv pomoc je vítána!                            

 
 Za Vaše příspěvky a podněty velice děkujeme! 

 
 
 
Martin Klepárník, předseda spolku 
 

mailto:spolek.zsnalukach@seznam.cz

